
evrops
sociá|ní

***

***

t
*
*

*
*
*

EVBoPSKÁ UNlE

r.r-+
ť-ř
oP VzdělávánÍ

konkuřenceschopnostfond v ČR

Název zakázky'

Čís|o zakázky:

Forma zadání:

Projekt:

1, ldentifikační údaje zadavate|e:

Název obchodnífirmy:

Právníforma:
SídIo:

ldentifikační čísIo:
Zastoupen:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

M I NIsTĚFlsrvo Šxot.ství,
MLÁDEŽE n rĚlovÝcHovy

INVEST|CE Do RoZ/oJE VZDĚLAVÁNÍ

vÝzvn K PoDÁNtí NneíDKY
(včetn ě zadáv aci doku mentace)

Dodávka drobného materiálu a ručního hob!íku

vzl2013t2t05

veřejná zakázka ma|ého rozsahu d|e metodického pokynu
sM|25lo2/13 Krajského úřadu Zlínského kraje a d|e Příručky
pro příjemce finanční podpory z operačního programu Vzdě.
lávání pro konkurenceschopnost, verze 7; nejedná se o ve.
řejnou zakázku podle zákona č;, 13712006 sb., o veřejných za.
kázkách, ve znění pozdějších předpisů

Centra přírodovědného a technického vzdělávání pro moder.
ní výuku žákú středních a zák|adních škol ve Zlínském kraji,
reg. č. cz.1.o7 l 1,1.ool u.001o

Střední odborné uči|iště Uherský
Brod
příspěvková organi zace
Svatopluka Cecha 11'i.0,688 01 Uher-
ský Brod
00055107
|ng. Jiří Polanský
|ng. Jiří Polanský
572 613 120,604 205 655
reditel@sou-ub.cz

2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka drobného materiá|u a ručního hob|íku, která
je specifikována v Pří|oze č.1,která bude dodána v rámci projektu Centra přírodověd-
ného a technického vzdě|ávání pro moderní výuku Žáků středních a základních škol
ve Z|ínském kraji, reg. č' cz.l.o711.1.ool44'0010, kteý je rea|izován vrámci operač-
n ího program u Vzdě|áv ání pro konkurenceschopnost.

Předmět dodávky včetně požadovaných parametrů je uveden v Pří|oze č. 1.

Tento projekt je spo|ufinancován Evropským sociá|ním fondem a státním rozpočtem České repub|iky.



3. Termín a místo plnění veřejné zakázky

3.í. Předpok|ádaný termín zahájení p|nění:

3.2.Termín ukončení plnění nejpozději do:

5.12.2013

13.12.2013

3.3. Místem p|něníje: Střední odborné učiliště Uherský Brod
svatopluka Čecha 1110,688 01 Uherský Brod

4. obsahové ělenění nabídky

Nabídka bude předloŽena v jednom originá|e. Nabídka bude podána v písemné (|is-
tinné) formě v českém jazyce'
Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.

Zadavate| poŽaduje sestavení nabídky d|e nás|edujícího pořadí:

4.1.Vyplněný formu|ář ,,Krycí |ist.. opatřený razílkem a podpisem oprávněné oso-
by (osob) uchazeče v sou|adu se způsobem podepisování uvedeným ve vý-
pise z obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu
podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky' u|oŽená
za krycím |istem nabídky)' Viz. - pří|oha č. 2

4.2. obsah nabídky s uvedením číse| stran. Viz. _ pří|oha č. 3
4.3.|dentifikační údaje uchazeče (název, síd|o, lC, e-mai|ová adresa uchazeče'

kontaktní osoba, odpovědný zástupce apod'). Viz, _ pří|oha č. 4
4.4.Kva|iÍikační předpok|ady dle odst' 7.

- zák|adní kva|ifikační předpok|ady _ viz pří|oha č. 5
- profesní kva|ifikační předpok|ady (nutno předloŽit)

4.5. Cenová nabídka d|e odst. 9. _ Viz. pří|oha č. 6
4.6. Návrh sm|ouvy - podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat a po-

depisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným Ve výpise
z obchodního rejstříku popřípadě zmocněncem uchazeče a opatřen otiskem
razílka. Zadavate| je po ukončení zadání oprávněn o obsahu návrhu
sm|ouvy dá|e jednat a vyŽadovat jeho úpravu, dop|nění nebo změnu. Návrh
sm|ouvy musí být v úp|ném sou|adu se zněním, předloŽeným ve Yýzvě (viz
příloha č. 1 této Výzvy)' Zadavate| připouští pouze formální úpravy na takto
,,,....', vyznačených místech (jména, adresy, kontaktní údaje, ceny apod.).
Udaje ve sm|ouvě uvedené musí být v sou|adu s údaji, které uchazeč uvede
v da|ších částech své nabídky; v případě rozdílu je rozhodující návrh
smlouvy. Viz_ pří|oha č. 7

Řazenídalších bodů zá|eží na uchazeči.

5. Místo a doba pro podání nabídky

Lhůta pro předloŽení nabídky se stanovuje do 30. 10.2013 do 12:00 hodin'
Zájemci doručí nabídky na sekretariát sídla zadavate|e SoU Uherský Brod, Svatoplu.
ka Cecha 1110,688 01 Uherský Brod v pracovní dny od 8:00 do 12.oo hodin, nejpoz-



ději však dne 30. 10.2013 do 12:00 hodin. Za okamžik podání nabídky je povaŽováno
převzetí nabídky sekretariátem zadavatele.

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obá|ce označené názvem veřejné zakáz-
ky, čís|em zakázky, adresou uchazeče a s|ovem ',NEoTEVíRAT.,.

Na nabídky podané po |hůtě nebo na nabídky, které budou poškozeny tak, Že se
z nich dá obsah vyjmout' se poh|íŽí, jako by neby|y podány, a zadavate| bude infor-
movat uchazeče, o uvedené skutečnosti. Nabídky nebudou vráceny a V sou|adu se
zákonem budou zadavate|em archivovány ke zdokumentování průběhu výběrového
řízení.

6. Dodatečné informace k zadávacÍm podmínkám

Uchazeč je oprávněn poŽadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím
podmínkám. Zádost musí být písemná (popřípadě elektronická) a musí být doručena
nejpozději 3 dny před up|ynutím lhůty pro podání nabídek na adresu SoU Uherský
Brod, Svatop|uka Cecha 111o,688 01 Uherský Brod.(kontaktní osoba: |ng. J i ří Po-
Ianský).
Kontaktní adresa pro e|ektronické podáníŽádosti o dodatečné informace je:
redite|@sou-ub.cz. Kontaktní osoba pro dodatečné informace kzadávacím podmín-
kám je |ng. Jiří Po|anský.

Na zák|adě Žádosti o dodatečné informace kzadávacím podmínkám doručené ve sta-
novené |hůtě zadavate| doručí dodavate|i dodatečné informace k zadávacím podmín-
kám, a to nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení Žádosti dodavate|e. Tyto doda-
tečné informace, včetně přesného znění Žádosti, odeš|e zadavate| současně všem
dodavate|ům, kteří požáda|i o poskytnu|í zadávací dokumentace nebo kterým by|a
zadáv ací doku m entace poskytnuta.

7. Kvalifikační kritéria

7.1'  Úvod

Zadavate| níŽe specifikuje své požadavky na prokázání sp|nění kva|ifikace.
Prokázání sp|nění kva|ifikace podle poŽadavků zadavate|e je předpok|adem
posouzení a hodnocení nabídky uchazeče.

7.2. Rozsah kvalifikace

Kva|ifikaci splní dodavatel, kteý prokáŽe sp|nění zák|adních, profesních a tech-
nických kva|ifikačních předpok|adů dá|e uvedených.

7.3. Prokazov ání spl nění kvalifikace

Pokud není dodavate| schopen prokázat. sp|nění určité části kva|ifikace
poŽadované zadavate|em podle 7.6. a 7 ' 7. této Výzvy v plném rozsahu, je
oprávněn sp|nění kvalifikace V chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím
subdodavate|e. Dodavate| je v takovém případě povinen zadavate|i před|oŽit
dok|ady prokazující sp|nění zák|adního kva|ifikačního předpok|adu pod|e odst.7.5



písm. j) a profesního kvalif ikačního předpokladu pod|e odst. 7'6 písm' a) této Vý-
zvy subdodavate|em a sm|ouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyp|ývá
závazek subdodavatele k poskýnutí p|nění určeného k p|nění veřejné zakázky
dodavate|em či k poskytnutí věcí či práv, s nimiŽ bude dodavate| oprávněn
disponovat v rámci p|nění veřejné zakázky, a to a|espoň v rozsahu, v jakém
subdodavate| prokáza| sp|nění kva|ifikace pod|e odst. 7'6 a 7.7. Dodavate| není
oprávněn prostřednictvím subdodavate|e prokázat sp|nění kvalifikace pod|e odst.
7 .5 a pod|e odst. 7.6 písm. a).

Má-|i být předmět veřejné zakázky plněn něko|ika dodavate|i společně a za tímto
úče|em podávají či hodlají podat spo|ečnou nabídku, je kaŽdý z dodavatelů
povinen prokázat splnění zák|adních kva|ifikačních předpokladů pod|e odstavce
7.5' Výzvy a profesního kva|ifikačního předpok|adu pod|e odstavce 7.6. písm. a)
Výzvy v p|ném rozsahu. Splnění kva|ifikace pod|e odst. 7.6' a odst. 7,7 Výzvy
musí prokázat všichni dodavate|é spo|ečně. V případě prokazování sp|nění
kva|ifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím subdodavate|e se předchozí
odstavec pouŽije obdobně.

V případě, že má být předmět veřejné zakázky p|něn spo|ečně několika
dodavateli, jsou zadavate|i povinni před|oŽit současně s doklady prokazujícími
sp|nění kvalifikačních předpok|adů sm|ouvu, ve které je obsaŽen závazek, že
všichni tito dodavatelé budou vůči zadavate|i a třetím osobám z jakýchko|iv
právních vztahů vznik|ých v souvis|osti s veřejnouzakázkou zavázáni spo|ečně a
nerozdí|ně, a to po ce|ou dobu p|nění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných
závazkŮ vyplývajících z veřejné zakázky'

Nevyp|ývá-|i ze zv|áštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční
dodavate| sp|nění kvalif ikace způsobem pod|e právního řádu p|atného v zemi
jeho sídla, místa podnikání nebo byd|iště, a to v rozsahu požadovaném touto Vý-
zvou. Pokud se pod|e právního řádu p|atného v zemi sídla' místa podnikání nebo
byd|iště zahraničního dodavate|e určitý dok|ad nevydává, je zahraniční dodavate|
povinen prokázat. sp|nění takové části kva|ifikace čestným proh|ášením. Není-|i
povinnost, jejíŽ splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, V zemi síd|a, místa
podnikání nebo bydliště zahraničního dodavate|e stanovena, učiní o této
skutečnosti čestné proh|ášení. Dok|ady prokazující sp|nění kva|ifikace předkládá
zahraniční dodavate| v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného
přek|adu do českého jazyka, pokud mezinárodní sm|ouva, kterou je Česká
repub|ika vázána, nestanoví jinak; to p|atí i v případě, prokazuje-|i sp|nění
kva|ifikace dok|ady v jiném neŽ českém jazyce dodavatel se síd|em, místem
podnikání nebo místem trva|ého pobytu na území České republiky. Povinnost
připojit k dok|adům úředně ověřený přek|ad do českého jazyka se nevztahuje na
doklady ve slovenském jazyce.

7.4.Doba prokazování sp|nění kvaIifikace

Dodavatelje povinen prokázat sp|nění kva|ifikace ve |hůtě pro podání nabídek.

7 .5. Zák|adní kva! ifi kační předpokl ady

Zák|adní kva l if i kačn í před po klady sp| ň uj e d odavate l,



a) kteý neby| pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch
organizované z|očinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované z|očinecké
skupině, legaIizace výnosů z trestné činnosti, podí|nictví, přijetí úpIatku,
podp|acení, nepřímého úpIatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném
činu, nebo doš|o k zah|azení odsouzení za spáchání takového trestného činu;
jde-|i o právnickou osobu, musí tento předpok|ad splňovat jak tato právnická
osoba, tak její statutární orgán nebo každý č|en statutárního orgánu, a je-|i
statutárním orgánem dodavatele či č|enem statutárního orgánu dodavateIe
právnická osoba, musí tento předpok|ad sp|ňovat jak tato právnická osoba, tak
její statutární orgán nebo kaŽdý člen statutárního orgánu této právnické osoby;
podává-|i nabídku či Žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím
své organizační s|oŽky, musí předpok|ad pod|e tohoto písmene sp|ňovat ved|e
uvedených osob rovněŽ vedoucí této organizační s|oŽky; tento zák|adní
kvalifikační předpoklad musí dodavate| splňovat jak ve vztahu k území České
repub|iky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či byd|iště,
b) který neby| pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata
souvisí s předmětem podnikání dodavate|e podle zv|áštních právních předpisů
nebo doš|o k zah|azení odsouzení za spáchání takového trestného cinu; jde-li o
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její
statutární orgán nebo kaŽdý č|en statutárního orgánu, a je-|i statutárním orgánem
dodavate|e či č|enem statutárního orgánu dodavate|e právnická osoba, musí
tento předpoklad sp|ňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo
každý č|en statutárního orgánu této právnické osoby; podává-|i nabídku či Žádost
o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační s|ožky, musí
předpok|ad pod|e tohoto písmene splňovat ved|e uvedených osob rovněŽ vedoucí
této organizační s|oŽky; tento zák|adní kva|ifikační předpok|ad musí dodavate|
splňovat jak ve vztahu k území Ceské repub|iky, tak k zemi svého síd|a, místa
podnikání či bydliště,
c) který v posledních 3 |etech nenap|nil skutkovou podstatu jednání neka|é
soutěŽe formou podp|ácení pod|e zv|áštního právního předpisu,
d) vůči jehoŽ majetku neprobíhá nebo V pos|edních 3 |etech neproběh|o
inso|venční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo inso|venční
návrh neby| zamítnut proto, Že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
inso|venčního řízení, nebo neby| konkurs zrušen proto, Že majetek by| zce|a
nepostačující nebo zavedena nucená správa pod|e zv|áštních právních předpisů,
e) kteý nenív likvidaci,
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedop|atky, a to jak v Ceské
repub|ice, tak v zemi síd|a, místa podnikáníči byd|iště dodavate|e,
g) kteý nemá nedop|atek na pojistném a na pená|e na veřejné zdravotní
pojištění, a to jak v Ceské republice, tak v zemi síd|a, místa podnikání či byd|iště
dodavatele,
h) kteý nemá nedop|atek na pojistném a na pená|e na sociální zabezpecení a
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České repub|ice, tak v zemi
síd|a, místa podnikání či bydIiště dodavate|e,
i) který neby| v posledních 3 letech pravomocně discip|inárně potrestán či mu
nebylo pravomocně u|oŽeno kárné opatření pod|e zvláštních právních předpisů,
je-|i poŽadováno prokázání odborné způsobilosti podle zv|áštních právních
předpisů; pokud dodavate| vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného
zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavate|e, vztahuje se tento
předpok|ad na tyto osoby.
j) kteý není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek'



k) kterému neby|a V pos|edních 3 |etech pravomocně u|oŽena pokuta za
umoŽněnívýkonu ne|egá|ní práce pod|e zv|áštního právního předpisu.

Dodavate| prokazuie sp|nění zák|adních kva|ifikačních předpok|adů písmeno a)
aŽ k) před|ožením čestného proh|ášení, které ie přílohou č. 5 této Výzvv.

7.5. Profesní kvalifi kační předpok|ady

SpInění profesních kva|ifikačních předpok|adů prokáŽe dodavate|. ktenÍ před|oŽí:
a) výpis z obchodního reistříku. pokud ie v něm zapsán' nebo výpis z i iné

obdobné evidence. pokud ie v nízapsán.

b) dok|ad o oprávnění k podnikání pod|e zvláštních právních předpisŮ v rozsahu
odpovídaiícím předmětu veřeiné zakázkv. zeiména doklad prokazuiící přís|ušné
Živnostenské oprávnění či Iicenci.

7.7. Technické kva| ifikační předpok|ady

Zadav ate| n epoŽad u i e žádné tech ni cké kva l if i kačn í před pok| ady.

7.8. Pravost a stáří dokladů

Případné doklady prokazující sp|nění zák|adních kvalifikačních předpok|adů a
výpis z obchodního rejstříku nesměií být starší 90 dnů ke dni podání nabídky.

Dodavate| předk|ádá dok|ady prokazující splnění kva|ifikace v prosté kopii.

7.9. Změny v kvalifikaci
Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavate|
splňovat kva|ifikaci, je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů tuto skutečnost
zadavate|i písemně oznámit. Dodavate|je povinen předloŽit potřebné dokumenty
prokazující sp|nění kvalifikace v p|ném rozsahu do 3 pracovních dnů od
oznámení této skutečnosti zadavate|i. Zadavatel může na Žádost dodavatele tuto
|hůtu prod|ouŽit nebo můŽe zmeškání |hůty prominout.

Povinnost podle předchozího odstavce se vztahuje obdobně na dodavate|e, se
kterým je v sou|adu s rozhodnutím zadavate|e o výběru nejvhodnější nabídky
moŽné uzavřít smlouvu, a to až.do doby uzavření sm|ouvy' V takovém případě
musí dodavatel, s nímž zadavate| uzavírá sm|ouvu, před|oŽit potřebné dokumenty
prokazující splnění kvalifikace v p|ném rozsahu nejpozději při uzavření sm|ouvy.

7.,|0' Posouzeníkva|ifikace
Zadavate| můŽe poŽadovat po dodavate|i, aby písemně objasni| před|oŽené infor-
mace či dok|ady nebo před|oŽi| da|ší dodatečné informace či dok|ady prokazující
sp|nění kva|ifikace. Dodavatel je povinen sp|nit tuto povinnost v přiměřené |hůtě
stanovené zadavate|em' Uchazeč pro tento úče| uvede kontaktní osobu ve své
nabídce.

7.11. Nesp|něníkval i f ikace



L

Dodavate|, kteý nesp|ní kvaIifikaci V poŽadovaném rozsahu nebo nesp|ní
povinnost oznámit změny v kva|ifikaci, bude zadavatelem vv|oučen z účasti ve
výběrovém řízení.
Zadavate| písemně oznámí dodavate|i své rozhodnutí o jeho vy|oučení z účasti ve
výběrovém řízení s uvedením důvodu.

Hodnotící kritéria

Nabídky budou hodnoceny pod|e kritéria,'nejniŽší nabídková cena..

CísIo kritéria Název kritéria Váha kritéria
v o/o

1 Nabídková cena 100

Způsob hodnocení nabídek

1. Nabídková cena - U tohoto kritéria |ze hodnotu číselně vyjádřit a bude hodno-
ceno tak, Že hodnotící komise pouŽije hodnocení, pro které má nejvhodnější
nabídka minimá|ní hodnotu kritéria. Hodnocená nabídka získá bodovou hodno-
tu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k
hodnocené nabídce. Nabídka, která získá nejvíce bodů (největší bodovou hod-
notu), je nabídkou vítěznou. Předmětem hodnoceníje celková nabídková cena
s DPH.

9. PoŽadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídkovou cenou se pro účely výběrového řízení rozumí ce|ková cena za činnosti
uvedené v bodu 2tétoVýzvy k podání nabídky.
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné nák|ady k řádnému provedení
činností uvedených v bodu 2 této Výzvy k podání nabídky včetně všech nák|adů
souvisejících (zejména: doprava předmětu dodávky do místa určení a předáním
předmětu dodávky v místě p|nění.) Dodavatel se zavazu1e dodrŽet nabídnutou cenu
po ce|u dobu rea|izace zakázky.

Nabídková cena bude uvedena bez DPH, výše DPH, včetně DPH.
Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přÍpustná.

Nabídkovou cenu uvede uchazeč v české měně se zaokouh|ením na ce|é Kč.

Zadavate| neposkytuje zá|ohy '
Zadavate| není p|átcem DPH.

Předpok|ádaná hodnota veřejné zakázky činí269 339,- Kč bez DPH (tj. 325 000,- Kč
včetně DPH).



U dodávaného zboží ruční hob|ík můŽe přesáhnout cena za ks 40 000,-Kč včetně
DPH.Jinak každé jednot|ivé zboží dodávky nesmí přesáhnout cenu 40 000,- včetně
DPH za 1 kus a pokud se tak stane, bude nabídka uchazeče vy|ouěena z výběrového
řízení.

Předpok|ádaná hodnota veřejné zakázky zároveň definuje maximá|ní výši prostředků,
kterou mázadavate| na zakázku k dispozici. Nabídková cena veřejné zakázky nesmí
přesáhnout uvedenou předpok|ádanou hodnotu. Pokud i nejvýhodnější nabídka pře-
kročí uvedenou předpok|ádanou hodnotu zakázky, můŽe to být důvodem pro zrušení
výběrového řízení,
V případě, že uchazeč podá nabídku, jejíŽ nabídková cena překročí předpokládanou
hodnotu veřejné zakázky , můŽe to být důvodem pro vyřazení takové nabídky.

í 0. obsah zadáv ací doku mentace

10.1. Podrobná technická specifikace předmětu dodávky - pří|oha č' 1

1o.2. Krycí |ist veřejné zakázky - pří|oha č. 2

10.3. obsah nabídky - pří|oha č. 3

10.4. ldentifikační údaje uchazeče. pří|oha č. 4

1o.5. Čestné proh|ášení o sp|nění zák|adních kvalifikačních předpokladů - pří-
|oha č. 5

10.6. cenová nabídka _ pří|oha č. 6

,|0.7. Návrh sm|ouvy - pří|oha č. 7

11. Další podmínky
11.1. Tato výzva není veřejnou výzvou na uzavření smlouvy ani vyh|ášením

obchodní veřejné soutěže podle obchodního zákoníku' Zadavate| je opráv-
něn kdykoliv toto výběrové řízení bez uvedení důvodu zrušit nebo odmítnout
všechny nabídky, a to i po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. Každý
uchazeč nese své nák|ady spojené s účastí ve výběrovém řízení za všech
oko|ností samostatně bez nároku na jejich náhradu zadavate|em. Podané
nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro úče|y zdokumentování
průběhu výběrového řízení.

11.2. Zadavate| nepřipouští varianty nabídek. Veřejná zakázka není rozdě|ena
na části.

11.3. Před uzavřením sm|ouvy s uchazečem, jehoŽ nabídka bude vybrána za-
davate|em jako nejvhodnější, je uchazeč povinen před|oŽit dok|ady, jimiŽ
prokazova| sp|nění všech kva|ifikačních předpokladů, v originá|e nebo úřed-
ně ověřené kopii, pokud je již nepřed|oŽil při podání nabídky a zároveň jej
zadavate| k takové formě předloŽení dokladů vyzve. V případě, že uchazeč
takovou povinnost nesp|ní, je zadavate| oprávněn uzavříl sm|ouvu
s uchazečem da|ším v pořadí'

11.4. Vítězný uchazeč je povinen archivovat dokumentaci spojenou
s předmětem p|nění od podpisu sm|ouvy oběma stranami minimá|ně do 31.
12.2025.



11.5. Vítězný uchazeč je povinen umoŽnit osobám oprávněným k výkonu kon-
troly projektu (zejména se jedná o Zlínský kraj, Ministerstvó školství, m|áde-
Že a tě|ovýchovy ČR, územní finančn í orgány-, Ministerstvo financí, Nejvyšší
kontrolní úiad, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, případně da|ší,oigá-
ny oprávněné k výkonu kontro|y), z něhož je zakázka hiazena, provést kón-
tro|u dok|adů.souvisejících s p|něním zakázky a to po dobu danou právními
předpisy cR k jejich archivaci (zákon č. 563/i991 Šb., o účetnictví, a zákon
c. 235l2oo4 Sb., o dani z přidané hodnoty), nejméně však do 31. 12. 2025.

11.6. Vítězný uchazeč je povinen prováděi pub|icitu d|e požadavků zadavate|e
a poskytovate|e dotace, resp. pod|e poŽadavků operačního programu Vzdě-
|ávání pro konkurenceschopnost, konkrétně d|e Příručky pro-příjemce fi-
nanční podpory z operačního programu Vzdě|ávání pro 

.konkurenceschop-

nost, verze 7 a Manuá|u vizuá|ní identity, které jsou k dispozici na
wvyw.msmt.cz.

V Uherském Brodě dne 1 1 . 10. 2013


